Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die
I Octobris MDcccxcI, Pontificatus Nostri anno decimo
quarto.

M. Card. LEDOCHOWSKI.
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Card. Langénieux

DE PEREGRINATIONIBUS OPIFICUM

GALLIAE AD URBEM.

Sess SNIISquibuspremimurrerumangustiisnulloblan
Wdius afficimur lenimento doloris, quam quod offi

1 [ : cia praebent filiorumamantium qui, locolicet dise &siti, certatim ad Nos conveniunt suam testaturi
Nobis observantiam et fidem.Miram proinde voluptatemce
pimus ex iis peregrinationibus, quas sex abhinc annos ductu
et auspicio sacrorum Antistitum inire coeperunt ad Urbem
Gallici opifices,haud leviora hausturi ex verbis Nostris inci
tamenta pietatis, quam ipsi Nobis essent allaturi solatia
praesentia et alloquio suavissimo. — Planeinter haec pere
grinantium agmina illud perinsigne ac frequentissimum
extitit, quod hoc ipso anno, te suasore potissimo, praecur
sore et duce, Romam confluxit, ex quo diuturniores cepis
semus et uberiores iucunditatis fructus, nisi eos tristis casus
intercepisset et impiorum vecors improbitas. Utut vero
acerba Nobis accidat huiuscerei recordatio, facere tamen
non possumus, quin plurimas agamus tibi laudeset gratias
pro ea quam contulisti cura sapienti et opera impigra, ut
pium ac nobile inceptum prosperos successus haberet.
Iunctam porro laudibus tuis commendationem essevolumus
aliorum Praesulum Gallicae ecclesiae, virorumque praestan
tium quorum opeet sedulitate est effectum, ut huiusmodi
peregrinationes tam laeta haberent exordia et incrementa,
tam recte atque ordine suas peragerent vices. Hisce omnibus
patefieri optamus ministerio tuo sensus paternae caritatis
gratique animi Nostri. — Denique quum haec, quae nuper
enituerunt operariorum studia, dociles eos ostenderit pasto
rum vocibus, non dubitamusquin ipse, Dilecte Fili Noster,
aliique in episcopatu fratres qui in Galliis sunt alacri volen
tique animo pergatis incumbere ad excolendam iuvandam
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que hanc civium classem, quam acceptissimam nostis Ser
vatori divino, qui iuvenem se voluit in eo numerocenseri.
Ex hisce autem curis fructus in patriam vestram manabit
amplissimus ; quo magis enim ea classis fuerit religionis
praesidiis instructa et praeceptis expolita, eo tutius et firmius
prospectum erit saluti et prosperitati reipublicae. Interim
Deum adprecati ut effuso gratiae suae rore feraces labores
vestros frugum optimarum efficiat, Apostolicam benedi
ctionem tibi, Dilecte Fili Noster,ceteris Galliarum Episcopis,
clero et fidelibus vigilantiae vestrae concreditis peramanter
impertimus.